Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos,

SP 55-13-3205-5555 – Fax: 55-13-3228-1220 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 19/2023

Processo Seletivo para Contratação de Docentes – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde

Área do Conhecimento: Psicologia

Subárea: Psicologia Social, Psicologia Institucional e Comunitária

Relação Final das Inscrições Deferidas

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna

público a RELAÇÃO FINAL das inscrições deferidas, no Edital 227/2022 de 23 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. IGOR DA COSTA BORYSOW – RG 3.349.432-2 SSP/SP

Prof. Me.  LEANDRO AUGUSTO FERREIRA – RG 28.744.460-0 SSP/SP

Profª. Me. LUCIANA FREEEIRA FRANÇA – RG 27.076.081-7 SSP/SP

Profª. Me. NAIARA ROBERTA VICENTE DE MATOS – RG 26.153.424-5 SSP/SP

Profª. Me. TACIANNA BANDIM PEDROSA – RG 33.975.244-0 SSP/SP

Profª. Me. VANESSA MONTEIRO BIZZO LOBO – RG 25.968.190-8 SSP/SP

Prof. Me. YANCO PARTERNÓ DE OLIVEIRA – RG 38.058.597-2 SSP/SP

Santos, 16 de janeiro de 2023.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação